Arroio do Tigre/RS, terça-feira, 12 de março de 2024 – Edição 1.026 – Lei 2.558/2014

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 2.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO TIGRE

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Tigre, Sra. Delci Schneider,

no uso de suas atribuições legais, e com fulcro no art.  74, inciso III, alínea “f”, da Lei nº

14.133/2021, torna publico a Inexigibilidade de Licitação para inscrições no Congresso

Estadual de Vereadores, promovido pela UVERGS – União de Veradores do Rio Grande do

Sul, nos dia 19, 20, 21 e 22 de março de 2024, em Porto Alegre/RS. Valor da Inscrição R$

850,00 (oitocentos e cinquenta reais), sendo três inscrições no valor total de R$ 2.550,00 (dois

mil e quinhentos e cinquenta reais). Arroio do Tigre/RS, 11 de março de 2024. Delci Schneider,

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Tigre.

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Tigre, Sra. Delci Schneider,

no uso de suas atribuições legais, e com fulcro no art. 74, inciso I, da Lei nº 14.133/2021, torna

publico a Inexigibilidade de Licitação para contratação de empresa Liz Serviços Online Ltda,

inscrita no CNPJ nº 03.725.725/0001-35, para prestação de serviços de consolidação,

compilação, versionamento e gerenciamento dos atos oficias. Arroio do Tigre/RS, 11 de março

de 2024. Delci Schneider, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Tigre.

                               1 / 2

Arroio do Tigre/RS, terça-feira, 12 de março de 2024 – Edição 1.026 – Lei 2.558/2014

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 2.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE/RS

Suspensão Temporária de Licitação

Processo nº 50/2024 – Pregão Eletrônico nº 09/2024

Aquisição de calcário

Edital de Licitação Suspenso para Retificação.

 CONTATOS pelos email:

www.bll.org.br , licitacao@arroiodotigre.rs.gov.br e
tributos@arroiodotigre.rs.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE/RS

Suspensão Temporária de Licitação

Processo nº 51/2024 – Pregão Eletrônico nº 10/2024

Aquisição e manutenção de Relógio Ponto

Edital de Licitação Suspenso para Retificação.

 CONTATOS pelos email:
www.bll.org.br , licitacao@arroiodotigre.rs.gov.br e
tributos@arroiodotigre.rs.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2024-03-14T08:50:29-0300
	Brasil
	PM DE ARROIO DO TIGRE
	Diário Oficial